
Uchwała Nr 271/2025 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 22 stycznia 2025 roku 

 
w  sprawie  wyrażenia zgody na przystąpienie przez Powiatowy Urząd Pracy w Mławie                        

w imieniu Powiatu Mławskiego do partnerstwa z firmą SMART PROJECT INNOWACJA 

EDUKACJA MAŁGORZATA CHOJNOWSKA ul. gen. Józefa Hallera 5/9, 10-693 Olsztyn przy 

realizacji projektów złożonych w ramach konkursu Nr FEMA.08.01-IP.01-060/25 dla regionu 

Mazowieckiego regionalnego w ramach  Funduszy Europejskich dla Mazowsza  na lata 2021-

2027 Priorytet VIII Fundusze Europejskie dla aktywnej integracji  oraz rozwoju usług 

społecznych i zdrowotnych na Mazowszu Działanie 8.1 Aktywizacja społeczna i zawodowa 

Na podstawie art. 33 i 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                

( tekst jednolity Dz. U. z 2024r. poz. 107) w związku z art. 9 ust. 1 pkt 20 ustawy z dnia 20 

kwietnia 2004 r.  o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (tekst jednolity Dz. U. z 

2024 poz. 475 )   -  Zarząd  Powiatu  Mławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyrazić zgodę na przystąpienie przez Powiatowy Urząd Pracy w Mławie w imieniu Powiatu 

Mławskiego do partnerstwa z firmą SMART PROJECT INNOWACJA EDUKACJA MAŁGORZATA 

CHOJNOWSKA ul. gen. Józefa Hallera 5/9, 10-693 Olsztyn przy realizacji projektów złożonych 

w ramach konkursu Nr FEMA.08.01-IP.01-060/25 dla regionu Mazowieckiego regionalnego w 

ramach  Funduszy Europejskich dla Mazowsza  na lata 2021-2027 Priorytet VIII Fundusze 

Europejskie dla aktywnej integracji  oraz rozwoju usług społecznych i zdrowotnych na 

Mazowszu Działanie 8.1 Aktywizacja społeczna i zawodowa 

                                                                                § 2 

Wykonanie uchwały powierza się  Dyrektorowi  Powiatowego Urzędu  Pracy  w  Mławie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                              

                                                                             Zarząd Powiatu Mławskiego 

                                                                             1. Witold Okumski  

                                                                       2. Tomasz Chodubski  

                                                                       3. Maciej Jakubowski 

                                                                       4. Artur Kacprzak 

                                                                       5. Jacek Szlachta  



                                                     U Z A S A D N I E N I E 

 

     Realizacja projektów partnerskich w ramach Funduszy Europejskich dla Mazowsza  na lata 

2021-2027 Priorytet VIII Fundusze Europejskie dla aktywnej integracji  oraz rozwoju usług 

społecznych  i  zdrowotnych na Mazowszu Działanie 8.1 Aktywizacja społeczna                                                

i zawodowa region Mazowiecki regionalny przyczyni się do zwiększenia poziomu aktywizacji 

zawodowej,  społecznej i edukacyjnej mieszkańców  gmin wiejskich powiatu mławskiego                     

w tym zarejestrowanych jako bezrobotni i poszukujący pracy w Powiatowym Urzędzie Pracy                              

w Mławie  

 


